
сайт: аожби.рф

8 (846) 207-39-41, +7 (927) 610-04-69

8 (846) 207-38-20, +7 (927) 688-01-02                                           

8 (846) 219-79-20, +7 (987) 944-07-77 e-mail: sokol-com@mail.ru

1 Бетон БСТ В7,5 П4 М-100
2 Бетон БСТ В12,5 П4 М-150
3 Бетон БСТ В15 П4 М-200
4 Бетон БСТ В20 П4 М-250
5 Бетон БСТ В22,5 П4 М-300

6 Бетон БСТ В25 П4 М-350

7 Бетон БСТ В30 П4 М-400

1 Бетон БСТ В15 П4 М-200

2 Бетон БСТ В20 П4 М-250

3 Бетон БСТ В22,5 П4 М-300

4 Бетон БСТ В25 П4 М-350

5 Бетон БСТ В30 П4 М-400

6 Бетон БСТ В35 П4 М-450

7 Бетон БСТ В40 П4 М-500

1 Раствор цементный, Пк3 М-100

2 Раствор цементный, Пк3 М-150

3 Раствор цементный, Пк3 М-200

                                                                                                                                                                                                                        
С. Г. Вершков     

Генеральный директор
АО "Железобетон"      

Действует система скидок

Доставка своим транспортом по вашему графику

Стоимость доставки от 600 р/м3

Заказ Бетон, Раствор и ПТО

Вершков Сергей Геннадьевич

Номенклатура№

7 900

ГОСТ 7473-2010

Цены на бетоны и растворы с 01.07.2024 г.                                                                                   

Бетон на карбонатном щебне М-800

e-mail: vershkov00@yandex.ru

Организация: АО "Железобетон"
Адрес: 443051, г. Самара, ул. Олимпийская, 65.

ИНН/КПП 6312000222/631201001, ОГРН 1026300763840

Директор

Отгрузка Бетон, Раствор
Вершков Андрей Сергеевич

ГОСТ 28013

Бетон на гранитном щебне М-1400

8 600

4 250

4 350

Раствор цементный

4 450

9 500

ГОСТ 7473-2010

Цена (руб.) в т.ч. НДС 20%

4 700 
4 900 
5 100 
5 400 
5 600

5 800

6 000

6 600

6 900

7 200

7 500


