Цены на бетоны и растворы с 01.07.2024 г.

Организация: АО "Железобетон"

Адрес: 443051, г. Самара, ул. Олимпийская, 65. ИНН/КПП 6312000222/631201001, ОГРН 1026300763840

сайт: аожби.рф

8 (846) 207-39-41, +7 (927) 610-04-69 8 (846) 207-38-20, +7 (927) 688-01-02 Отгрузка Бетон, Раствор

Заказ Бетон, Раствор и ПТО

e-mail: vershkov00@yandex.ru Вершков Андрей Сергеевич

Директор 8 (846) 219-79-20, +7 (987) 944-07-77 e-mail: sokol-com@mail.ru Вершков Сергей Геннадьевич

№	Номенклатура			Цена (руб.) в т.ч. НДС 20%
	!	Бетон на карбонатном п	цебне М-800	- !
1	Бетон БСТ В7,5 П4		M-100	4 700
2	Бетон БСТ В12,5 П4		M-150	4 900
3	Бетон БСТ В15 П4	ГОСТ 7473-2010	M-200	5 100
4	Бетон БСТ В20 П4		M-250	5 400
5	Бетон БСТ В22,5 П4		M-300	5 600
6	Бетон БСТ В25 П4		M-350	5 800
7	Бетон БСТ ВЗО П4		M-400	6 000
		Бетон на гранитном ще	бне М-1400	
1	Бетон БСТ В15 П4	ΓΟCT 7473-2010	M-200	6 600
2	Бетон БСТ В20 П4		M-250	6 900
3	Бетон БСТ В22,5 П4		M-300	7 200
4	Бетон БСТ В25 П4		M-350	7 500
5	Бетон БСТ ВЗО П4		M-400	7 900
6	Бетон БСТ ВЗ5 П4		M-450	8 600
7	Бетон БСТ В40 П4		M-500	9 500
		Раствор цемент	ный	
1	Раствор цементный, Пк3	ГОСТ 28013	M-100	4 250
2	Раствор цементный, Пк3		M-150	4 350
3	Раствор цементный, Пк3		M-200	4 450



Действует система скидок Доставка своим транспортом по вашему графику Стоимость доставки от 600 р/м3

Генеральный директор АО "Железобетон"

С. Г. Вершков